
Referat programrådsmøte kunsthistorie 
Tid: 7. desember 2015, kl. 13.00-16.00   
Sted: Møterom 452 GM 
 
Tilstede: Bente Larsen (fagleder), Espen Johnsen, Kjetil Fallan, Brigitte Stolpmann, Lena Liepe, 
Pia Søndergaard (TA-representant), Zeenat Amiri og Anna Botteghi (studentrepresentanter) 
og Linn Anette Thorsen (sekretær) 
 
Sak 1/15 Nye teknisk-administrative representanter i programrådet. 

- Pia Søndergaard foreslås som representant.  
- Eirik Finne foreslås som vararepresentant. 
Godkjent. 

 
Sak 2/15 Nye studentrepresentanter i programrådet 

Godkjent 
 
Sak 3/15 Godkjenning av referat fra siste programrådsmøte, 25.11.2014. 

Referat godkjent og ingen saker til eventuelt. 
 
 
Diskusjons- og vedtakssaker: 
Sak 4/15 Antall plasser masteropptak. 

- Skal antall plasser på masterprogrammet reduseres fra dagens 36 plasser? 
Vanlig at det er en 1 til 3 ratio mellom antall plasser på BA og MA. I dag er det 
ikke slik på kunsthistorie. Opptaksramme BA er 75 studenter. Opptaksramme 
MA er 36 studenter.  
I dag fyller vi ikke antall plasser. Antall kvalifiserte søkere har gått ned de siste 
årene. 18 søkere fikk opptak på masterprogrammet høst 2015. 
Færre plasser kan gi skjerpede krav og kan få en signaleffekt.  
Dersom det skulle bli flere kvalifiserte søkere enn plasser kan vi overbooke 
noe. Ser vi at antall kvalifiserte søkere øker over flere år, kan vi vurdere å søke 
om å utvide opptaksrammen igjen.  
Det ble også diskutert om det heller er fornuftig å forsøke sette inn enda 
større ressurser for rekruttering fra BA.  
Forslag til tiltak som kan øke rekrutteringen: 

o  Tydeliggjøring av jobbmuligheter og arbeidslivsrelevans 
o Større bruk av praksis/eget praksisemne 

Vedtak: Søker om å redusere opptaksrammen for masterprogrammet til 
nåværende 36 plasser til 25 plasser. 

 
Sak 5/15 Bruk av masterstudenter i undervisning på bachelornivå. 

Pilotprosjekt vår 2016. Vårsemesteret 2016 vil masterstudenter holde 
gruppeundervisning for programstudenter på KUN1001. 
Gruppeundervisningen er et supplement til forelesninger og ordinær 
gruppeundervisning.  
Ordningen er tenkt videreført høst 2016 på KUN2001.  
Vedtak: Godkjent. 



 
 
Sak 6/15 KUN4085 ekskursjonsemne anbefales for masterstudenter i første semester 

av graden. 
Foreslått å tilby ekskursjon til Paris (tema: modernisme) annenhver høst. 
Det ble også diskutert om det er mulig å flytte flere av de valgfrie emnene på 
4000-nivå over på vårsemesteret. 
Alle MA-studenter anbefales å dra ut eller ta et ekskursjonsemne.  
Vi må sørge for å ha tilgjengelige lærerressurser hver høst slik at vi faktisk kan 
anbefale KUN4085 til studentene.  
Vedtak: Anbefale masterstudenter å ta KUN4085 Kunsthistorisk 
ekskursjonsemne i første semester av graden. 
 

Sak 7/15 Endring av anbefalt utdanningsplan bachelorprogrammet 
- Flytting av exphil og exfac  
Det ble diskutert om flytting av exphil og exfac fra første semester til andre og 
tredje semester vil ha påvirkning på gjennomføringen av bachelorgraden.  
Tre forslag til anbefalt oppbygging av graden ble lagt frem og diskutert.  
Det ble diskutert om det skal byttes undervisningssemester for KUN1001 og 
KUN1002 når det først søkes om å endre studieløpet. Dette medfører at 
studentene får kronologisk rekkefølge i undervisningen, men ressurskrevende 
siden vi må kjøre KUN1001 og KUN1002 parallelt i en overgangsperiode. 
Vi må argumentere ovenfor fakultetet hvorfor forberedende emner som 
exphil flyttes til 2. semester og exfac til tredje semester. 
Vi må også ta hensyn til at endringer i studieløpet påvirker studieløpet til 
estetikkprogrammet. 
Bente Larsen innleder dialog med fakultetet om endringer i anbefalt studieløp.  
Det ble også diskutert om vi heller skal jobbe videre med endringer i emnene 
(innhold, undervisning, eksamen) for å bedre gjennomføringen/hindre frafall. 
Vedtak:  
Bente Larsen innleder dialog med fakultetet om endringer i studieløpet.  
Nytt forslag utarbeides vår 2016. 
Vi arbeider videre med innhold og frafallstiltak på emnenivå. 

 
 
Sak 8/15 Eventuelt 

Ingen saker 
 


